
2023 – “Heydər Əliyev İli”

Azərbyacanın ali təhsil müəssisələri içərisində xüsusi yeri və çəkisi olan 
Naxçıvan Dövlət Universitetinin formalaşması və inkişafı son yarım əsrlik 
dövrü əhatə edir. 1967-ci ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji İnstitutunun 

Naxçıvan fi lialı kimi fəaliyyətə başlayan ali məktəbin statusu görkəmli dövlət 
xadimi Heydər Əliyevin Azərbyacanda hakimiyyətə gəlməsi ilə dəyişir. 1972-ci il 
iyunun 12-də fi lialın bazasında Naxçıvan Dövlət Pedaqoji İnstitutu yaradılır. 

Bu qərar Naxçıvanda elmin inkişa-
fına, ziyalı mühitinin formalaşmasına 
və elm adamlarının diqqətinin bölgəyə 
cəlb olunmasına səbəb olur. 1974-cü il 
ok tyabrın 4-də Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının yaradılmasının 50 illiyi 
münasibətilə doğma və qədim diyara 
səfər edən Heydər Əliyev Naxçıvan 
Dövlət Pedaqoji İnstitutunu ziyarət edir, 
kollektivlə görüşür. Bu görüş univer-
sitetin tarixində mühüm dəyişikliklərin 
təməlini qoyan fikirlərin səsləndirilməsi 
ilə yadda qalır. Naxçıvanda dövlət uni-
versitetinin yaradılmasına duyulan 
zərurət ilk dəfə həmin görüşdə məhz, 
Heydər Əliyev tərəfindən irəli sürülür. 
Bu hadisədən sonra Naxçıvan Pedaqo-
ji İnstitutuna olan maraq daha da artır, 
yeni ixtisasların açılması ilə pedaqoji 
kadrların fəaliyyəti genişləndirilir, yeni 
alimlər, gənc istedadlar təhsil mərkəzinə 
cəlb olunur.

1990–1993-cü illər, Heydər Əliyev 
Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
olduğu zaman Azərbaycanın strate-
ji əhəmiyyətli və qədim torpağının ilk 
ali məktəbi ilə olan münasibətləri yeni 
müstəviyə keçir. 29 dekabr 1990-cı il 
Azərbaycan SSR Nazirlər Sovetinin 29 
dekabr 1990-cı il tarixli qərarı ilə institut 
Naxçıvan Dövlət Universitetinə çevrilir. 

Müstəqilliyə yenicə qədəm qoy-
muş və bu yolda minlərlə şəhid vermiş 
Azərbaycanın siyasi və iqtisadi böhran 
keçirdiyi bir dövrdə blokada şəraitində 
olan Naxçıvan əhalisi üçün Heydər 
Əliyevin ideyaları xilasa və inkişafa 
aparan işıq yolu rolunu oynayır. Həmin 
dövrdə Heydər Əliyev muxtar respub-
likanın bir çox sahələrində mövcud 
olan çətinliklərlə olduğu kimi, Naxçıvan 
Dövlət Universitetinin problemləri ilə 
də ciddi məşğul olur. Böyük bir ziyalı 
kütləsini ətrafında birləşdirən ulu öndər 
onlarla birlikdə universitetin gələcəyi 
naminə xeyli məhsuldar işlərə imza atır. 
İlk növbədə, bölgənin gözdən salınmış 
alim və pedaqoqlarını onları əhatə edən 
siyasi və mənəvi böhrandan çıxarmağa 
müvə  əq olur. 

Bu dövrdə o, Naxçıvan Dövlət 
Universitetini iki dəfə ziyarət edir. 12 
oktyabr 1992-ci ildə Naxçıvan Dövlət 

Universitetində keçirilən “Bazar iqtisa-
diyyatına keçid şəraitində sərhədyanı 
ticarətin və iqtisadi əlaqələrin təşkili” 
mövzusunda keçirilmiş beynəlxalq sim-
poziumda çıxış edən Heydər Əliyev sim-
poziuma qatılan qonşu ölkə alimlərinin 
marağını üniversitetə cəlb etməyi baca-
rır. Onun çıxışı, eyni zamanda, iqtisadi 
islahatların aparılması, ticarət sekto-
runun canlandırılması üçün mühüm 
təklifl əri əks etdirir. Bazar iqtisadiyyatı-
na keçid dövrünün yaratdığı problemlər 
çərçivəsində Heydər Əliyevin məruzəsi 
ölkə miqyasında yeni anlayışlar olan 
bəzi iqtisadi məsələlər üçün əyani 
mühazirə xarakteri daşıyırdı. 

Naxçıvan Dövlət Universitetinin 25 
illik yubileyi münasibətilə həmin ilin 12 
noyabrında universiteti təkrar ziyarət 
edən Heydər Əliyev sadəcə Naxçıvan 
ali məktəblərində deyil, ümumilikdə, 
respublika təhsil sistemindəki boşluq-
lara toxunub problemləri dilə gətirərək 
müəllim peşəsinin ucalığını qoruma-
ğı bu peşənin arzusunda olan hər bir 
vətəndaşın vəzifə borcu hesab edir: 
“Müəllim dövri-qədimdən, hələ vaxtı ilə 
əhalinin əksəriyyəti savadsız olduğu 
bir dövrdən, lap cəmiyyətdə kiçik bir 
yer tutduğu vaxtdan həmişə ən yüksək 
hörmətə malik olan adam, ən yüksək 
mənəviyyata malik olan adam kimi xalq 
arasında, kütlə arasında, insanlar ara-
sında qəbul olunmuş bir şəxsiyyətdir. 
Müəllim – orta məktəb müəllimidir, 
ali məktəb müəllimidir fərq etməz, bu 
şöhrətli-şərəfl i bir addır. Müəllim – dərs 
vermək, tərbiyə etmək sahəsində ça-
lışan adam gərək hər dəqiqə bilsin ki, 
onun dərs deməyə, təhsil verməyə, 
tərbiyə etməyə mənəvi hüququ var. 
Mənəvi hüququ olmayan adam gərək öz 
içində, özündə bu işdən imtina etsin”. 

Azərbaycanda təhsil sisteminin 
yeni islahatlara ehtiyac duyduğunu, 
universitetlərin beynəlxalq əlaqələrinin 
genişləndirilməsinin zəruriliyini vurğula-
yan siyasi xadim bu sahədə ilk addımı 
atmaqdan da çəkinmir.

Heydər Əliyev Azərbaycandan re-
gional baxımdan uzaq düşmüş və 
bu səbəbdən iqtisadi, sosial, enerji 
və rabitə problemləri yaşayan Nax-

çıvan əhalisinin güzəranını yaxşılaş-
dırmaq, müharibə şəraitində yaşayan 
ölkə sakinlərinin ruh yüksəkliyini qo-
rumaq məqsədilə gənclərə özünü in-
kişaf imkanları yaratmağa çalışırdı. 
Onun islahatlarının təməlində həm də 
təhsil problemlərinin həlli dayanırdı. Bu 
məqsədlə, ilk dəfə 1992-ci ilin mart ayın-
da Türkiyə Cümhuriyyəti ilə Naxçıvan 
Muxtar Respublikası arasında işbirliyi 
protokolu imzalanır. Protokola əsasən, 
ödənişsiz əsaslarla xaricdə təhsil al-
ması planlaşdırılan 100 yerli sakindən 
75-i Türkiyənin müxtəlif universitetlərinə 
göndərilir. Heydər Əliyevin təşəbbüsü 
ilə Türkiyə hər il 100 məzunun ölkə 
universitetlərinə qəbul edilməsini, 
əlverişli təhsil şəraiti ilə təmin edilməsini 
və muxtar respublikanın elmi kadr ha-
zırlığı prosesinə kömək göstərməyi öz 
öhdəsinə götürür. Bu proses nəticəsində 
Azərbaycanda ilk dəfə Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında universitetlərə qəbul 
zamanı test üsulu təcrübədən keçirilir. 
Yalnız bu hadisədən sonra, o zamankı 
respublika rəhbərliyi yerli universitetlərə 
tələbə qəbulunun test üsulu ilə apa-
rılması üçün addımlar atmağa baş-
layır və bu məqsədlə may ayında 
Türkiyədən ölkəyə mütəxəssislər dəvət 
olunur. Beləliklə, istedadlı gənclərin 
müəyyənləşdirilməsini asanlaşdıran 
test üsulu korrupsiya, rüşvətxorluq və 
digər neqativ halların azalmasına, qəbul 
prosesinin ədalətli keçirilməsinə səbəb 
olan mühüm vasitə kimi Azərbaycanda 
möhkəmlənir.

O dövrdə Naxçıvanda ali təhsilli 
kadr hazırlığı sahəsində mühüm elmi 
potensiala malik olan muxtar respub-
likanın gənc, müstəqil universitetində 
təhsil almaq istəyən abituriyentlərin 
yaşadığı çətinlikləri regionun blokada 
şəraitində olması, müharibə və siya-

si çəkişmələrdən doğan ağır yaşam 
tərzi və ali məktəblərə qəbul prosesinin 
düzgün aparılmaması ilə əlaqələndirən 
uzaqgörən lider ölkənin digər region-
ları ilə yeganə nəqliyyat yolunun hava 
yolu olduğu bir vaxtda qəbul şərtlərin 
dəyişdirilməsini vacib amil kimi irəli sü-
rür. Naxçıvanda yaşayan abituriyentlərin 
tələbə adı qazanmaq üçün çətinliklə Ba-
kıya gedib imtahan verməsi onu narahat 
edirdi: “İndi Azərbaycanın, əlbəttə ki, 
yaxın şəhərlərindən Bakıya gəlmək olar. 
Ancaq onlar gəlməlidir. Çünki Bakıda 
əgər universitetə girirlərsə, gəlib Bakıda 
imtahan verəcəklər. Amma, Naxçıvan 
Dövlət Universitetinə, yaxud Naxçıvan 
Tibb Texnikumuna qəbul olunan tələbə 
nə üçün getsin Bakıda imtahan versin və 
oradan da buraya qayıtsın. Yaxşı olmaz-
mı ki, 15-20 nəfər imtahan qəbul eləyən 
adam gəlsin bura? Nəinki 3-4 min nəfəri 
burdan Bakıya çəkib aparırlar. Mən 
bu gün bu məsələyə öz münasibətimi 
bildirirəm. Allah eləsin ki, bu tədbirlər 
yaxşı nəticə versin. Yaxşı nəticə versə, 
narazılıqlar hamısı geridə qalacaq”. 

1993-cü ildə Heydər Əliyevin 
müstəqil Azərbaycan Respublikasının 
rəhbəri kimi hakimiyyətə gəlişindən son-
ra işıqlandırılan bir çox məsələlər öz 
həllini tapır. Universitetlərə qəbul imta-
hanları Bakı şəhəri ilə yanaşı, Naxçıvan-

da da təşkil olunur.Test imtahanlarının 
keçirilməsi zamanı Türkiyə sistemindən 
asılılığa 1995-ci ildə son qoyulur. Belə 
ki, həmin ilədək imtahanda iştirak 
edənlərin cavab kartları Türkiyədə çap 
edilir və imtahandan sonra yenə orada 
optik oxuyucu qurğu vasitəsilə oxunaraq 
ixtisaslar üzrə yerləşdirmələr aparılırdı. 
1995-ci ildən etibarən həmin formaların 
kodlaşdırılaraq hazırlanması və emalı 
Azərbaycanda həyata keçirilməyə baş-
lanır.

Ölkə prezidenti Naxçıvan Dövlət Uni-
versitetinin 30 illik yubileyi münasibətilə 
1997-ci il oktyabrın 30-da təbrik məktubu 
ünvanlayır: “Azərbaycanda elm, təhsil 
və mədəniyyətin inkişafında Naxçıvan 
Dövlət Universitetinin özünəməxsus yeri 
və böyük xidmətləri vardır. Zəngin ma-
arifçilik ənənələrinin layiqli davamçısı 
olan bu universitet muxtar respublikanın 
ali təhsilli mütəxəssislərə olan ehtiyacını 
ödəyən müasir təhsil mərkəzidir. Fərəhli 
haldır ki, bu təhsil ocağının yetirmələri 
həm Naxçıvanın müxtəlif guşələrində, 
həm də onun hüdudlarından kənarda 
uğurla çalışırlar. Ermənistanın ölkəmizə 
qarşı təcavüzü nəticəsində bloka-
da şəraitində yaşayan Naxçıvanın 
dövlət müstəqilliyimizin əldə olunma-
sı və möhkəmləndirilməsi uğrunda 
mübarizəsində universitetin göstərdiyi 
xidmətlər xüsusilə qeyd olunmalıdır. Bu 
ali məktəb qonşu ölkələrin elm və təhsil 
mərkəzləri ilə geniş əlaqələr yaratmaqla 
bir daha Naxçıvanın “Şərqin qapısı” ol-
duğunu nümayiş etdirir”. 

Heydər Əliyev Naxçıvan Dövlət 
Universitetinə hər zaman yüksək qiymət 
verir və böyük etimad göstərirdi.Naxçı-
van Dövlət Universitetinin 75 illik yubi-
leyi ərəfəsində ümummilli lider Heydər 
Əliyev və onun ideyalarının layiqli da-

vamçısı olan cənab İlham Əliyev Nax-
çıvana gəlir və universitetin yeni tədris 
korpusunun açılışında iştirak edirlər. 
Universitetin yaranmasının təməlini 
qoyan və onun təşəbbüskarı kimi 30 
il sonra yenidən bu məkanda olması 
və çıxışı zamanı hər sözündə bu tor-
pağa duyulan sevgi və qürur hissi, ən 
çətin zamanlarda belə məğrur dayanan 
və xalqı üçün çalışan ölkə başçısının 
möhkəm iradəsini nümayiş etdirirdi. O, 
universitetin yarandığı ilk illəri, onun 
yerləşdiyi ərazinin müəyyənləşdirilməsi 
üçün atılan addımları, ziyalı təbəqəsinin 
yetişdirilməsindəki keşməkeşli 
fəaliyyət yolunu yada salaraq bildirir 
ki, “Azərbaycanın başqa bölgələrinə 
nisbətən Naxçıvanda ən çətin şəraitdə 
yaşayan insanlar quruculuq işləri 
ilə məşğul olurlar, zəhmət çəkirlər, 
fədakarlıq, vətənpərvərlik göstərirlər”. 
Ağrılı-acılı günləri, Naxçıvanda sadəcə 
xalqı yaşatmaq, onların ən təbii ehti-
yaclarını qarşılamaq naminə mübarizə 
apardığı 1990-cı illəri xatırlayan Heydər 
Əliyev universitetin bu 9 il ərzində keçdi-
yi yolu, inkişafı və beynəlxalq əlaqələrini 
yüksək qiymətləndirir və universitetin 
gələcək elmi potensialına ümidlə baxır.

Ona Naxçıvan Dövlət Universite-
tinin fəxri doktoru diplomu verilərkən 
deyir: “Mən fəxr edirəm ki, bir çox bö-

yük dövlətlərin zəngin tarixə malik olan 
universitetlərinin fəxri doktoruyam. An-
caq daha da çox fəxr edirəm ki, mən 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının uni-
versitetinin doktoruyam. Sağ olun.

Mən çalışacağam ki, sizin bu etima-
dınızı doğruldum. Mənim üçün bu bir 
də ona görə əzizdir ki, mən ilk təhsilimi 
Naxçıvanda almışam. Əziz müəllimlərim 
Naxçıvanda mənə orta təhsil verib məni 
həyata buraxıblar. Ona görə Naxçıvan 
təhsili, məktəbi mənim üçün əzizdir. 
Naxçıvan Dövlət Universiteti isə Naxçı-
van təhsilinin ən yüksək zirvəsidir. Mən 
bütünbunlara görə də fəxr edirəm. Çox 
sağ olun!”.

Heydər Əliyevin Naxçıvan Dövlət 
Universitetinə  son ziyarətindən artıq 
24 il ötür. Onun 12 iyun 2002-ci il tarix-
li sərəncamı ilə ali təhsil müəssisəsinə 
yüksək özünüidarə statusu, muxtariyyət 
hüququ verilir.Bu gün universitet 10  
hektarlıq ərazidə 13 tədris korpu-
su, elektron kitabxana, konservatori-
ya, sosial xidmət mərkəzi, universitet 
xəstəxanası, Olimpiya İdman Mərkəzi, 
iki stadion və müasir tipli tələbə evi ilə 
kompleks şəkildə gənclərə elmlə məşğul 
olmaq üçün geniş imkan yaradır. Hazır-
da universitet ərazisində Texnologiyalar 
Parkı inşa olunmaqdadır. 

1967-ci ildə  üç ixtisas üzrə üç 
ştatlı müəllim və 102 tələbə ilə tədris 
prosesinə başlayan universitetdə bu 
gün 451 nəfərlik professor-müəllim 
heyətinin təmsil olunduğu 12 fakültə, 
43 kafedra fəaliyyət göstərir. 9 ölkədən 
1600 nəfərdən çox xarici tələbənin, 
ümumilikdə isə 7900-ə yaxın tələbənin 
təhsil aldığı 56 yaşlı universitet mü-
asir tədris üsulları ilə beynəlxalq 
göstəricilərə əsasən Azərbaycan 
universitetləri içərisində ilk sıralarda yer 

alır. Bakalavr səviyyəsi üzrə 70 ixtisas 
müvafiq olaraq 34 dövlət təşkilatının, 
subbakalavr səviyyəsi üzrə 13 ixtisas 4 
dövlət təşkilatının hamiliyinə verilməklə, 
tələbələrə gələcək iş yerlərində 
təcrübə keçmək, ixtisas üzrə çalışan 
mütəxəssislərdən dərs almaq imkanı 
verilir.

Yarandığı vaxtdan bu günədək doq-
quz rektorun rəhbərlik etdiyi NDU-da 
son 4 ildə dünya təhsil sisteminə inteq-
rasiya məqsədilə atılan addımlar uni-
versiteti beynəlxalq rəqabətqabiliyyətli 
təhsil mərkəzinə çevirib. Tələbələrin 
bilik və bacarıqlarının, yaradıcılıq və 
təşkilatçılıq qabiliyyətlərinin inkişafına, 
asudə vaxtlarının səmərəliliyinə imkan 
yaradan tələbə təşkilatları, xor, vokal və 
rəqs qrupları, idman klubları ilə yanaşı, 
innovativ ideyaların üzə çıxarılmasına 
xidmət göstərən “İnnovasiya mərkəzi” 
və “İnnovasiya laboratoriyası” fəaliyyət 
göstərir.

Kitabxana-İnformasiya İdarəetmə 
sistemi vasitəsilə 5400 adda 40.000 
sayda kitabın elektron kataloqu, o 
cümlədən, 4500-dən artıq kitabın isə 
tammətnli elektron versiyası hazırlana-
raq oxucuların istifadəsinə verilib.

Hazırda universitetdə 3 internet 
mərkəzi, media mərkəzi, universitet te-
leviziyası (UTV), “Nuhçıxan” radiosu, 

nəşriyyat, “Elmi əsərlər” jurnalı, “Yeni 
fikir” qəzeti və bir neçə muzey fəaliyyət 
göstərir.

Qlobal təhsil sisteminə inteqrasiya 
məqsədilə, universitet Cənubi Koreya-
nın KOICA təşkilatı ilə birlikdə “Elektron 
təhsil şəbəkəsi və rəqəmsal multimedia 
infrastrukturunun yaradılması” layihəsini 
həyata keçirərək, layihə çərçivəsində 
Distant təhsil mərkəzini istifadəyə verib.

IELTS qeydiyyat və imtahan 
mərkəzinin universitetə gətirilməsi 
müəllim və tələbələrin xarici dil imkan-
larını genişləndirməklə, beynəlxalq 
dil sertifikatlarına əlçatımlılığı təmin 
etmək məqsədi daşıyır. Universitet 
bu gün 140-dan çox ölkənin ali təhsil 
müəssisəsi ilə beynəlxalq əlaqələrə 
malikdir. ABŞ, İngiltərə, Çin, Rusiya, 
Fransa, Almaniya, İspaniya, Cənubi 
Koreya, Rusiya, Misir, Pakistan, İran, 
Özbəkistan və digər ölkələrlə yanaşı, 
2022-ci ildə Yaponiya universitetləri 
ilə əsası qoyulan yeni əməkdaşlıq 
əlaqələrin geniş məcrada aparıldığına 
əyani nümunədir. Mövcud əlaqələrin 
fonunda Türkiyə universitetlərinin 
özünəməxsus yeri olmaqla yanaşı, 
bu əməkdaşlıq universitetlərarası ikili 
diplom layihələrinin reallaşdırılmasına 
zəmin yaradıb.

Bir vaxtlar Heydər Əliyevin ilk ad-
dımlarını atdığı böyük işlər bu gün öz 
nəticəsini göstərir. Onun universitetlə 
son görüşündə də dediyi kimi, “Naxçı-
van blokada şəraitində əyilməyibdir, dö-
zübdür, bundan sonra da yaşayacaqdır.”

Elnarə ALLA ER E A ,
axçıvan övlət niversiteti,  

siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru

Naxçıvan Dövlət Universiteti 
ulu öndərin yadigarıdır

Șabranda “Heydər Əliyev İli”mövzusunda tədbir
Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsinin Şabran rayonundakı  Mədəniyyət 
mərkəzində  “Ümummili lider Heydər Əliyevin Azərbaycan dövlətçiliyinin 
və milli mənəvi dəyərlərimizin inkişafında rolu” adlı konfrans keçirilib. 
Mərkəzin direktoru Şəfi qə Məmmədovanın verdiyi məlumatda bildirilir ki, 
bu tədbir Prezident  İlham Əliyevin  ötən il  sentytarın 29-da imzaladığı  
sərəncamla  elan edilmiş  “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində  təşkil 
olunub. Konfrans iştirakçıları  tədbirdən əvvəl ümummili liderin rayon 
mərkəzindəki abidəsi önünə gül dəstələri qoyublar. 

Sonra Heydər Əliyevin müxtəlif 
dövrlərdə Şabran rayonunda olması-
nı özündə əks etdirən fotolardan və 
kitablardan ibarət sərgiyə baxış keçi-
rilib. Dövlət himninin səsləndirilməsi 
ilə başlanan konfransın açılışında 
ulu öndərin  və şəhidlərimizin əziz 
xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad 
edilib, Heydər Əliyevin həyat və 
fəaliyyətindən bəhs edən videoçarx 
izlənilib.

Konfransda Azərbaycan Dövlət  
Pedaqoji Universitetinin profes-
soru,  pedaqogika  üzrə elmlər 
doktoru  Mübariz  Əmirovun 

“Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
Azərbaycanın  dövlətçilik  tarixində 
rolu”,  AMEA-nın Nizami Gəncəvi 
adına Ədəbiyyat İnstitutunun Türk 
Xalqları Ədəbiyyatı şöbəsinin mü-
diri, filologiya üzrə elmlər doktoru, 
professor Məhəmməd Əliyevin “Elm, 
təhsil və mədəniyyətimizin inkişafın-
da Heydər Əliyevin rolu”, Əməkdar 
jurnalist, Əməkdar incəsənət xadimi, 
Azərbaycan Yazıçılar  Birliyinin üzvü, 
yazıçı-publisist, uzun illər Azərbaycan 
Televiziyasının ədəbi dram verilişləri 
baş redaksiyasının baş redaktoru 
işləmiş, Heydər Əliyevə həsr olun-

muş 22 sənədli filmin ssenari müəllifi 
olan Sadıq Elcanlının  “Heydər 
Əliyev  və Azərbaycan Televiziyası”, 
Heydər Əliyev Mərkəzinin  direktoru 
Təvəkkül Əliyevin “Heydər Əliyevin  
mədəni  irsimizin inkişafındakı rolu”, 
“Şabran” qəzetinin redaktoru  Çin-
giz Məmmədovun  “Heydər Əliyev 
və mətbuatımız”, Azərbaycan Yazı-
çılar Birliyi Şabran bölməsinin  (Xızı 
– Siyəzən) sədri  Aydın Tağıyevin 

“Heydər Əliyevin  ədəbiyyatımızın 
inkişafında rolu”  mövzusunda 
məruzələri  dinlənilib.

Sonda  Xaqani adına Poeziya evi-
nin müdiri Aybəniz Əlyar  ümummili 
lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr 
etdiyi  “Əbədilik qazananlar” adlı  şei-
rini səsləndirib və  qonaqlarla birlikdə 
xatirə şəkli çəkdirilib.

alq qəzeti

Saatlıda məfkurəvi bilik yarışması
Saatlıdakı Heydər Əliyev Mərkəzi və Gənclərin İnkişafı və Karyera Mərkəzinin rayon 

nümayəndəliyi “Kahoot!” platforması üzərindən “Heydər Əliyev İli”nə həsr olunmuş bilik 
yarışması təşkil edib.

Ulu öndər Heydər Əliyevin zəngin irsini, 
dövlətçilik ideologiyası səviyyəsinə qaldırdı-
ğı azərbaycançılıq məfkurəsini gənclər ara-
sında təbliğ etmək, bu mənəvi xəzinəni yeni 
nəslə çatdırmaq məqsədi daşıyan yarışmada 
rayonun 7 ümumtəhsil məktəbinin komanda-
ları iştirak edib. 

Əlisoltanlı kənd tam orta məktəbinin “Bir-

lik”, Məmmədabad kənd tam orta məktəbinin 
“Zirvə” və Saatlı şəhər 4 nömrəli tam orta 
məktəbin “Xəzri” komandaları yarışın qalibləri 
olaraq I–III yerləri bölüşüblər, fəxri fərmanlarla 
və hədiyyələrlə təltif olunublar.

Q.QƏZƏNFƏR, 
“Xalq qəzeti”
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